
N CRE MUNICÍPIO
1 AGUAS LINDAS AGUAS LINDAS

2
Águas Lindas SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

- GO
3 Águas Lindas Águas Lindas de Goiás
4 Águas Lindas Santo Antônio do Descoberto 
5 Águas Lindas Santo Antônio do Descoberto 
6 Águas Lindas Águas Lindas
7 Águas Lindas de Goiás Padre Bernardo 
8 ANAPOLIS PIRENOPOLIS
9 ANÁPOLIS COCALZINHO DE GOIÁS

10 Anápolis Anápolis
11 ANÁPOLIS ANÁPOLIS
12 ANÁPOLIS ANÁPOLIS
13 Anápolis Anápolis
14 ANÁPOLIS ANÁPOLIS
16 ANÁPOLIS ANÁPOLIS
17 Anápolis Anápolis 
18 Anápolis Goianapolis 
19 Anápolis Corumbá de Goiás 
20 Anápolis Anápolis 
21 APARECIDA Aparecida 
22 APARECIDA DE GOIANIA APARECIDA DE GOIANIA
23 APARECIDA DE GOIANIA APARECIDA DE GOIANIA
24 Aparecida de Goiânia Aparecida de Goiânia
25 APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIÂNIA
26 APARECIDA DE GOIÂNIA BONFINÓPOLIS
27 APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIÂNIA
28 Aparecida de Goiânia Aparecida de Goiânia
29 APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIÂNIA
30 APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIÂNIA
31 APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIÂNIA
32 APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIANIA
33 APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIÂNIA
34 Aparecida de Goiânia Senador  Canedo.
35 APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIÂNIA 
36 Aparecida de Goiânia Aparecida de Goiânia 
37 Aparecida de Goiânia Aparecida de Goiânia 
38 Aperecida de Goiânia Aparecida de Goiânia 
39 CAMPOS BELOS MONTE ALEGRE DE GOIÁS
40 CAMPOS BELOS CAMPOS BELOS
41 Campos Belos Campos Belos 
42 CATALÃO GOIANDIRA
43 CATALÃO CATALÃO
44 Catalão Catalão 
45 CERES CERE
46 CERES CERES



47 Ceres Carmo do Rio Verde
48 CERES RIANAPOLIS
49 CERES RIALMA
50 Ceres Ceres
51 CIDADE DE GOIÁS GOIÁS
53 CIDADE DE GOIÁS BURITI DE GOIÁS

54
COORDENAÇÃO REGIONAL DE 
EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA-GO

LUZIÂNIA-GO

55
COORDENAÇÃO REGIONAL DE 
EDUCAÇÃO DE URUAÇU

URUAÇU - GO

56
COORDENAÇÃO REGIONAL DE 
MINEIROS

MINEIROS

57 CRE APARECIDA DE GOIÂNIA APARECIDA DE GOIÂNIA

58
CRE de São Miguel do Araguaia São Miguel do Araguaia

59 CRE Goiânia Goiânia
60 Cre Goiânia Goiânia 
61 CRE ITABERAÍ ITABERAÍ
62 CRE Luziânia Cristalina
63 CRE MORRINHOS MORRRINHOS
64 CRE Morrinhos Morrinhos
65 CRE MORRINHOS MORRINHOS
66 CRE Piracanjuba Piracanjuba 
67 Cre Piranhas Piranhas 
68 CRE Pires do Rio Orizona
69 CRE SILVANIA SILVANIA
70 CRE-GOIÁS ARAGUAPAZ-GO
71 FORMOS FORMOSA
72 Formosa Formosa
73 Formosa Cabeceiras
74 FORMOSA FORMOSA
75 Formosa Formos
76 Formosa Formosa 
77 FORMOSA FORMOSA 
78 GOIANÉSIA GOIANÉSIA
79 GOIANÉSIA JARAGUÁ
80 Goianésia Jaraguá 
81 GOIANIA GOIANIA
82 GOIANIA GOIANIA
83 GOIANIA GOIANIA
84 Goiania Goiania
85 GOIÂNIA Goiania
86 Goiânia Goiânia
87 GOIÂNIA GOIÂNIA
88 GOIÂNIA GOIÂNIA
89 GOIÂNIA GOIÂNIA
90 Goiânia Goiânia
91 GOIÂNIA GOIÁS
92 GOIÂNIA GOIÂNIA
93 Goiânia Goiânia



94 GOIÂNIA GOIÂNIA
95 Goiânia Goiânia
96 GOIÂNIA GOIÂNIA
97 GOIÂNIA GOIÂNIA
98 Goiânia Goiânia
99 Goiânia Goiânia

100 GOIÂNIA GOIÂNIA
101 GOIÂNIA GOIÂNIA
102 Goiânia Goiânia
103 Goiânia Goiânia
104 GOIÂNIA gOIÂNIA
105 GOIÂNIA GOIÂNIA
106 Goiânia Goiânia
107 GOIÂNIA GOIÂNIA
108 Goiânia Goiânia
109 GOIÂNIA GOIÂNIA 
110 GOIÂNIA GOIÂNIA
111 GOIÂNIA GOIÂNIA
112 Goiânia Goiânia 
113 Goiânia Goiânia 
114 Goiânia Goiânia 
115 Goiânia Goiânia 
116 Goiânia Goiânia 
117 Goiânia Goiânia 
118 Goiânia Goiânia 
119 Goiânia Goiânia 
121 GOIÂNIA GOIAÂNIA 
122 GOIÁS ARUANÃ
123 GOIAS MOSSÂMEDES
124 Goiatuba GOIATUBA
125 GOIATUBA JOVIÂNIA
126 INHUMAS INHUMAS
127 INHUMAS ARAÇU
129 Inhumas Nova Veneza
130 Inhumas Goianira 
131 Ipora Caiapônia
132 IPORÁ IPORÁ
133 IPORÁ IPORÁ
134 Iporá Caiapônia
135 ITABERAI ITAGUARI
136 Itaberaí Americano do Brasil 
137 ITABERAÍ ITABERAÍ
138 Itaberaí Itaguaru 
139 Itapací Crixás
140 Itapaci-GO Itapaci-GO 
141 ITAPURANGA ITAPURANGA
142 Itumbiara Itumbiara
143 Itumbiara Buriti Alegre
144 Itumbiara Itumbiara
145 Itumbiara Itumbiara



147 ITUMBIARA GO ITUMBIARA GO
148 JATAI JATAI
149 JATAÍ JATAÍ
150 JATAÍ JATAÍ
151 Jataí Jataí
152 JUSSARA JUSSARA- GO
153 JUSSARA FAZENDA NOVA
154 LUZIÂNIA LUZIANIA
155 LUZIÂNIA LUZIÂNIA
156 Luziânia Luziânia
157 Luziânia Luziânia 
158 Luziânia Cristalina 
159 METROPOLITANA GOIÂNIA
160 MINAÇU MINAÇU
161 MINAÇU COLINAS DO SUL
162 Minaçu Minaçu
163 MINAÇU-GO CAMPINAÇU-GO
165 Mineiros Mineiros
166 Mineiros Santa Rita do Araguaia 
167 Morrinhos Pontalina
168 MORRINHOS MORRINHOS
169 MORRINHOS MARZAGÃO
170 MORRINHOS RIO QUENTE
171 MORRINHOS CALDAS NOVAS
172 Morrinhos Caldas Novas 
173 Morrinhos Caldas Novas
174 Morrinhos Caldas Novas 
175 NOVO GAMA CIDADE OCIDENTAL
176 NOVO GAMA VALPARAISO DE GOIAS
177 NOVO GAMA NOVO GAMA
178 NOVO GAMA NOVO GAMA
179 NOVO GAMA VALPARAISO DE GOIÁS
180 Novo Gama Valparaíso de Goiás
181 Novo Gama Valparaiso 
182 Novo Gama Novo Gama 
183 NOVO Gama Cidade Ocidental 
184 Novo Gama Cidade Ocidental 
185 Novo Gama Novo Gama 
186 PALMEIRAS DE GOIAS INDIARA
187 Palmeiras de Goiás Palmeiras de Goiás
188 PALMEIRAS DE GOIÁS EDÉIA 
189 PIRACANJUBA BELA VISTA DE GOIÁS
190 Piracanjuba Professor Jamil
191 Piracanjuba Piracanjuba 
192 PIRANHAS ARAGARÇAS
193 PIRANHAS PIRANHAS
194 Piranhas Aragarças 
195 PIRES DO RIO PIRES DO RIO
196 Pires do Rio Pires do Rio
197 PIRES DO RIO IPAMERI



198 PLANALTINA PLANALTINA
199 PLANALTINA PLANALTINA
200 Planaltina Planaltina
201 Planaltina São João d'Aliança 
202 Planaltina Planaltina 
203 PLANALTINA DE GOIÁS ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
204 PLANALTINA GOIÁS ÁGUA FRIA DE GOIÁS 
205 PORANGATU MUTUNÓPOLIS
206 PORANGATU ESTRELA DO NORTE
207 Porangatu Porangatu
208 PORANGATU PORANGATU 
209 POSSE IACIARA
210 Posse Posse
211 POSSE IACIARA
212 Posse Alvorada do Norte
213 POSSE Damianopólis 
214 POSSE ALVORADA DO NORTE
215 Posse Posse
217 Posse Alvorada do Norte 
218 Posse Go São Domingos-Go
219 Quirinopolis Paranaiguara
220 Quirinópolis Quirinópolis
221 Quirinopólis Quirinopólis 
222 RIO VERDE RIO VERDE
223 Rio Verde Rio Verde
224 Rio Verde Rio Verde
225 RUBIATABA NOVA GLÓRIA
226 RUBIATABA RUBIATABA
227 RUBIATABA RUBIATABA
228 SANTA HELENA SANTA HELENA DE GOIAS
229 SANTA HELENA DE GOIÁS ACREÚNA
230 SÃO LUIS DE MONTES BELOS AURILÂNDIA
231 SÃO LUIS DE MONTES BELOS SÃO LUIS DE MONTES BELOS 
232 SÃO LUIS DE MONTES BELOS SÃO LUIS DE MONTES BELOS
233 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS TURVÂNIA
234 São Luís de Montes Belos Córrego do Ouro
235 SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA MUNDO NOVO GO
236 SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
237 Silvania Leopoldo de Bulhoes 
239 SILVÂNIA VIANÓPOLIS
240 TRINDADE GUAPÓ
241 TRINDADE TRINDADE
242 TRINDADE TRINDADE
243 TRINDADE SANTA BARBARA DE GOIAS 
244 Trindade Trindade 
245 URUAÇU NIQUELÂNDIA
246 Uruaçu Niquelândia
247 Uruaçu Uruaçu
248 URUAÇU SÃO LUIZ DO NORTE
249 URUAÇU URUAÇU



250 Uruaçu Hidrolina
251 URUAÇU URUAÇU
252 URUAÇU NOVA IGUAÇU DE GOIÁS
253 Uruaçu Mara Rosa
254 URUAÇU URUAÇU 
255 Uruaçu Campinorte
256 URUAÇU Mara Rosa 
258 URUAÇU URUAÇU 



INEP
52086100

52107370

52075583
52051196
52051153
52086046
52090299
52049876
52044572
52020452
52020975
52021009
52020428
52020410
52020401
52020436
52032841
52045080
52020509
52085538
52083110
52031977
52031535
52274357
52032663
52031870
52030660
52031861
52030946
52030652
52070930
52030601
52039617
52030881
52104257
52079210
52030814
52013570
52012620
52012581
52065812
52064948
52065391
52015360
52015378

Distribuição - ESCANINHOS



52015068
52019080
52018920
52015432
52002594
52029131

52082458

52011925

52053385

52031888

52001253

52033465
52033414
52023389
52045633
52060128
52060209
52060160
52060985
52005720
52061841
52063275
52001580
52046192
52103498
52070182
52046150
52046974
52046346
52046176
52016005
52024741
52024679
52099440
52035182
52033619
52035450
52035662
52033970
52033376
52089614
52035603
52037991
52034933
52034925
52033929



52033945
52033317
52034917
52033643
52034879
52034186
52033570
52033910
52080390
52033589
52035573
52034151
52033422
52033562
52033597
52034810
52070999
52038181
52033384
52034836
52089347
52033406
52035379
52033350
52188400
52034860
52037568
52001768
52029425
52058840
52059944
52022706
52022170
52025489
52106195
52051897
52027104
52027082
52051951
52024148
52028259
52023516
52024180
52000028
52017354
52017664
52059502
52058204
52059332
52059340



52059464
52052524
52052680
52052656
52052621
52003787
52026809
52116409
52076822
52103102
52103110
52082202
52037550
52007650
52013430
52007715
52006093
52076261
52055590
52061302
52069206
52060039
52061663
52102220
52058492
52058549
52058484
52103897
52086160
52103439
52075478
52047229
52047300
52103064
52047490
52103900
52073572
52092127
52056503
52056767
52056368
52032191
52061612
52060993
52004570
52005763
52004589
52062538
52062627
52066070



52051102
52050807
52104354
52014088
52051099
52012409
52043533
52008487
52006760
52010309
52010317
52041506
52041816
52041476
52040208
52040577
52040259
52041913
52040267
52042359
52067688
52067920
52067823
52054195
52054322
52054411
52018415
52019160
52019225
52055256
52055906
52028917
52030180
52030148
52030490
52026701
52000842
52001202
52039005
52072665
52038483
52039730
52039790
52029875
52039897
52008657
52008681
52011798
52019802
52011763



52017109
52011747
52010171
52007022
52011747
52006387
52007057
52011860



UNIDADE ESCOLAR
ROCHA LEAL

CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL PARQUE ESTRELA D'ALVA XIII

CEPI Juscelino Kubitschek de Oliveira 
CEPI Santo Antônio do Descoberto 
CEPI José de Assis 
CEPI Machado de Assis
CEPI Santa Bárbara 
CEPI PROFESSOR ERMANO DA CONCEIÇÃO
CEPI THIAGO VIDAL FERNANDES
Centro de Ensino em Período Integral Padre Trindade
CEPI LIONS MELCHIOR DE ARAÚJO
OSVALDO FRANCISCO DA SILVA
CEPI GOMES DE SOUZA RAMOS
DOUTOR MAUÁ CAVALCANTE SÁVIO
CEPI DR. GENSERICO GONZAGA JAIME
CEPI José Ludovico de Almeida 
CEPI José Résio 
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL ANDRÉ GAUDIE
CEPI VIRGÍNIO SANTILLO 
CEPI SANTA LUZIA 
CEPI BURITI SERENO GARDEN
CEPI- JARDIM TIRADENTES
Centro de Ensino em Período Integral Nova Cidade
CEPI DONATO COUTINHO DE ABREU
PRESIDENTE CASTELO BRANCO
CEPI MARIA ROSILDA RODRIGUES
CEPI GARAVELO PARK
CEPI JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA
CEPI MARIA JOANA DE JESUS
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL CECÍLIA MEIRELLES
CEPI PROFESSORA ALZIRA ALVES DE QUEIROZ
CEPI CRUZEIRO DO SUL
CEPI JOSÉ DAVID SKAF
CEPI IRMÃ ANGÉLICA 
Cepi Michelle do Prado Rodrigues 
João Barbosa Reis 
CEPI professora Telma Vieira de Sales 
ANTÔNIO JOSÉ DE OLIVEIRA
CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL FELISAMINA CARSOSO BATISTA
CEPI Polivalente Professora Antusa 
CEPI DOM EMANUEL
ABRAHÃO ANDRÉ
Cepi Matilde Margon Vaz 
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL JOÃO XXIII
CEPI SÃO TOMAZ DE AQUINO

Distribuição - ESCANINHOS



CEPI Professor Mariano Silva Nascimento
GRICON E SILVA
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL RUI BARBOSA
CEPI Professora Maria Carmelita Macedo Correa
CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL PROFESSOR ALCIDE JUBÉ
JANUÁRIA RIBEIRO SOBRINHO
CEPI ESTER DA CUNHA PERES

CEPI LUIZ CARLOS DA MOTA

CEPI POLIVALENTE ANTÔNIO CARLOS PANIAGO

CEPI PRESIDENTE ARTUR DA COSTA E SILVA
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CEPI IRMÃ GABRIELA 
CEPI Dr Antônio Raimundo Gomes da Frota 
CEPI HONESTINO MONTEIRO GUIMARÃES
Centro de Ensini no Período Integral Aurora Attiê
CEPI ALFREDO NASSER
CEPI Silvio Gomes de Melo Filho
CEPI MARIQUITA COSTA
CEPI Léo Lynce 
Cepi Maria Eulália de Jesus Portilho 
CEPI Maria Benedita Velozo
CEPI PROFESSOR JOSÉ PASCOAL DA SILVA
CEPI BRASIL RAMOS CAIADO 
CEPI AMERICANO DO BRASIL
CEPI PROFESSORA IZABEL CHRISTINA DE SOUSA ORTIZ
Centro de Ensino em Périodo Integral Oemis Vrgínio Machado
CEPI HUGO LÔBO
CEPI Helena Nasser 
Centro de Ensino em Período integral Presidente Vargas 
CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL PROFESSOR SÉRGIO FAYAD GENEROSO
PRESIDENTE COSTA E SILVA
CEPI SÃO JOSÉ
CEPI Balthazar de Freitas 
CEPI FRANCISCO MARIA DANTAS
CEPI JOAQUIM EDSON DE CAMARGO
CEPI PROFESSORA OLGA MANSUR
CEPI Professor Sebastião frança
CEPI VISCONDE DE MAUA
Cepi Professora Lousinha Carvalho
CEPI CULTURA E COOPERATIVISMO
DEPUTADO PROFESSOR JOSÉ LUCIANO
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL SANTA BERNADETE
CEPI Presidente Castello Branco
CEPI- DOM FERNANDO GOMES DOS SANTOS II
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL DOM ABEL SU
CEPI DOMINGOS BAPTISTA DE ABREU



CEPI NOVO HORIZONTE
CEPI Aécio Oliveira de Andrade
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL DOM ABEL SPL
CEPI SENADOR TEOTONIO VILELA
CEPI Coração de Jesus
Centro de Ensino Integral José Honorato
CEPI PRÉ-UNIVERSITÁRIO
CEPI DO SETOR FINSOCIAL
CEPI Arco Íris
CEPI. Prof. Joaquim Carvalho Ferreira
CEPI SEVERIANO DE ARAÚJO
CEPI CASTRO ALVES
CEPI EDMUNDO PINHEIRO DE ABREU
CEPI PEDRO XAVIER TEIXEIRA
CEPI Professor Pedro Gomes
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL ANDRELINO RODRIGUES DE MORAIS
CEPI JUVENAL JOSÉ PEDROSO
CEPI LYCEU DE GOIÂNIA
CEPI Deputado José de Assis
Cepi Ary Ribeiro Valadão Filho 
CEPI Luis Perillo 
CEPI do Setor Sudoeste 
CEPI PARQUE SANTA CRUZ 
CEPI CARLOS ALBERTO DE DEUS 
CEPI- Professor Genesco  Ferreira Bretas
Cepi Chico Mendes 
CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL JAYME CÂMARA  
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL DOM CÂNDIDO PENSO
CEPI BARAO DE MOSSÂMEDES
CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL OSÉAS BORGES GUIMARÃES
CEPI ELOI PEREIRA MARTINS
CEPI ARY RIBEIRO VALADÃO FILHO 
CEPI HERMÓGENES COELHO
Cepi José Peixoto 
CEPI PROFESSORA LÁZARA DE FÁTIMA E SILVA 
CEPI Nossa senhora do Montesserrate
CEPI DE APLICAÇÃO
CEPI - OSÓRIO RAIMUNDO DE LIMA
CEPI Gercina Borges Teixeira
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL JOSÉ EDUARDO DO COUTO
Centro de Ensino em Período Integral Americano do Brasil
CEPI MARIA OLINTA DE ALMEIDA
CEPI DR Ary Ribeiro Valadão Filho 
Centro de Ensino em Período Integral João Xavier Ferreira
CEPI SANTA TEREZINHA 
JOSÉ PEREIRA DE FARIA
CEPI  Dr José Feliciano Ferreira
Centro de Ensino em Período Integral Alfredo Nasser
DOM VELOSO
CEPI DR. MENEZES JÚNIOR



CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL ADONIRO MARTINS DE ANDRADE
CEPI - JOÃO ROBERTO MOREIRA
CEPI SERAFIM DE CARVALHO
CEPI JOSÉ FELICIANO FERREIRA
CEPI Emília Ferreira de Carvalho
CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL DOM BOSC
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA
CEPI MARIA ABADIA SALOMÃO
CEPI FRANCISCO MACHADO DE ARAÚJO
CEPI Hélio Rodrigues de Queiroz
Centro de Ensino em Período Integral Osvaldo da Costa Meireles
CEPI ZULCA PEIXOTO DE PAIVA 
CEPI ISMAEL SILVA DE JESUS
CENTRO ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL ANTONIO ALBINO FERREIR
CEPI JOAQUIM TOMAZ FERREIRA DA SILVA
Ministro Santiago Dantas
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL CALUMÉRIO RODRIGUES GALVÃO
CEPI Dom Eric James Deicthmam
CEPI IVO DE MORAES CAJANGO 
Centro de Ensino em Período Integral Jerônimo Pereira Maia
CEPI SYLVIO DE MELLO
CEPI RAULINA DA FONSECA PASCOAL
CEPI ÁGUA QUENTE
CEPI DELCIDES FERREIRA DE MORAIS
CEPI - Dom Pedro II 
Cepi Juscelino Kubistchek de Oliveira
Cepi Caldas Novas 
CEDPI PEDRO MOURÃO
CEPI MARAJO
CEPI MONT SERRAT
HERBERT DE SOUZA
VALPARAISO
Centro de Ensino em Período Integral Desembargador Dilermando Meireles
Cruzeiro do sul 
Antonia chaves das Dores 
Maria de Jesus Alves 
CEPI Divina Olímpio Miranda 
Carlos Drummond de Andrade 
CEPI VALERIANO DE BARROS
CEPI Barão do Rio Branco
CEPI JOSÉ DE FARIA 
PEDRO VIEIRA JANUÁRIO
CEPI Professor Jamil Sáfady
CEPI Ruy Brasil Cavalcante 
CEPI ARAGARÇAS
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL JOAQUIM FRANCISCO DE SOUZA
CEPI DR RUBENS CORREA AGUIRRE 
CEPI AUGUSTO MONTEIRO DE GODOY
CEPI Martins Borges
CEPI PROFESSOR CÉSAR AUGUSTO CEVA



CEPI PROFESSORA ANA MARIA FERREIRA DE PAULA
CEPI MÁRIO DE ANDRADE
CEPI Doutor Dirceu Ferreira de Araújo
Frederico Bernardes Rabelo 
Evolução 
CEPI- MOISÉS  NUNES BANDEIRA
CEPI AGUA FRIA
CEPI JOÃO TEODORO DE OLIVEIRA
VALDOMIRO LOPES REZENDE
CEPI Professor Waldemar Lopes do Amaral Brito
CEPI D GERCINA BORGES TEIXEIRA 
RAIMUNDO ROCHA RIBEIRO
ARGEMIRO ANTONIO DE ARAUJO
ARY RIBEIRO VALADÃO FILHO
CEPI Antônio Claret Cardoso 
Cepi Júlio Moreira de Moura 
CEPI MANOEL APRIGIO 
CEPI PROFESSORA FRANCISCA PINTO FERNANDES ROSA 
CEPI PROFESSOR ALFREDO NASSER 
CEPI João Honorato
CEPI Bartolomeu Bueno da Silva
Centro de Ensino em Período Integral Presidente Castelo Branco
INDEPENDÊNCIA 
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL JOÃO VELOSO DO CARMO
Cunha Bastos
Maria Ribeiro Carneiro
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL HELOISA DE FÁTIMA VARGAS
CEPI RAIMUNDO SANTANA AMARAL
CEPI LEVINDO BORBA
CEPI JOSE SALVIANO AZEVEDO
CEPI DOMINGOS ALVES PEREIRA
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSOR ADALBERTO SOBRINHO DE SOUZA
CEPI SÃO SEBASTIÃO
CEPI PRESIDENTE COSTA E SILVA
CEPI PROFESSOR JOÃO REZENDE DE ARAÚJO
CEPI BRASIL 
CEPI OTAVIANO SANTOS CALDAS
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL DR DORIVAL BRANDÃO DE ANDRADE
Salim Afiune 
JANDIRA BRETAS QUINAN
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSORA LIODÓSIA SERRA RAMOS
CEPI DIVINO PAI ETERNO
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL ABRÃO MANOEL DA COSTA
CEPI MARIA CARNEIRO PINTO
CEPI Menino Jesus 
CEPI PAULO FRANCISCO DA SILVA
CEPI JOAQUIM MARIA DE GODOI
Centro de Ensino em Período Integral Aeroporto
CEPI MEIRA MATOS
CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL POLIVALENTE DR. SEBASTIÃO G. DE ALMEIDA



Centro de Ensino em Período Integral
ALFREDO NASSER 
MARECHAL COSTA E SILVA
CEPI Presidente Castelo Branco
CEPI ALFREDO NASSER 
Cepi Deoclides Martins da Costa 
CEPI José Feliciano Ferreira 
CEPI DOM PRADA
TOTAL



Fomento QUANTIDADE
NÃO 51

NÃO
45

NÃO 17
NÃO 45
NÃO 45
NÃO 65
NÃO 35
NÃO 12
NÃO 22
NÃO 40
NÃO 6 
NÃO 22
SIM 50
NÃO 5
SIM 40
SIM 10
NÃO 21
NÃO 27
NÃO 15
SIM 30
NÃO 50
NÃO 72
SIM 31
SIM 20
NÃO 21
NÃO 48
SIM 35
NÃO 25
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